СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2011 г.                                               № 36
	Об установлении льготы на пассажирские перевозки речным транспортом на период навигации 2011 г.

В целях снижения стоимости проезда речным транспортом при осуществлении пассажирских перевозок через протоку р.Кеть по маршруту Тогур-Рейд  в период  навигации 2011 года, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
            Совет Колпашевского городского поселения  РЕШИЛ:

           1. Установить льготу по оплате за проезд гражданам, пользующимся услугами речного транспорта по маршрутам «Тогур-Рейд» в размере 75,51%  от стоимости утвержденного тарифа провоза одного пассажира в одну сторону, за исключением льготных категорий граждан, пользующихся государственными и социальными льготами, установленными федеральными и областными нормативными правовыми актами в части предоставления льготного проезда.

2. Установить, что за счёт средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в 2011 году производится компенсация на возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением льготных услуг по перевозке речным транспортом населения.

3. Установить, что предоставление компенсации на возмещение недополученных доходов, связанных с предоставлением льготных услуг по перевозке речным транспортом населения осуществляется в порядке, установленном Администрацией Колпашевского городского поселения.

4. Финансирование мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего решения производится в объеме бюджетных средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.04.2011 года.

            6. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

И.о. Главы поселения

                                              А.А. Черников